
ZÁSADY ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

1. TOTOŽNOST A KONTAKTNÍ ÚDAJE SPRÁVCE

1.1. Správcem Vašich osobních údajů je zapsaný spolek Studentská unie UTB,
z.s., Růmy 4046, 760 01 Zlín, identifikační číslo: 26996286, zapsaná v
obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spisová značka: L
11094.

1.2. Doručovací údaje správce jsou stejné jako sídlo spolku uvedené výše. Adresa
elektronické pošty je su@sutb.cz.

1.3. Správce nejmenoval pověřence pro ochranu osobních údajů.

2. PRÁVNÍ ZÁKLAD ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

2.1. Právní důvody ke zpracovávání osobních údajů:

2.1.1. subjekt údajů udělil souhlas pro jeden či více konkrétních účelů,

2.1.2. zpracování je nezbytné pro splnění smlouvy, jejíž smluvní stranou je
subjekt údajů, nebo pro provedení opatření přijatých před uzavřením
smlouvy na žádost tohoto subjektu údajů,

2.1.3. zpracování je nezbytné pro splnění právní povinnosti, která se na
správce vztahuje,

2.1.4. zpracování je nezbytné pro účely oprávněných zájmů příslušného
správce či třetí strany, kromě případů, kdy před těmito zájmy mají
přednost zájmy nebo základní práva a svobody subjektu údajů
vyžadující ochranu osobních údajů.

2.2. Právním základem zpracování osobních údajů je souhlas daný správci ve
smyslu čl. 6 odst. 1 písm. a) Nařízení Evropského parlamentu a Rady
2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen „nařízení“).

2.3. Oprávněný zájem správce pro účely kontaktování v rámci akce Seznamovák
Univerzity Tomáše Bati.

2.4. Váš souhlas se zpracováním pro účely poskytování přímého marketingu
(zejména pro zasílání obchodních sdělení a newsletterů) podle čl. 6 odst. 1
písm. a) GDPR ve spojení s § 7 odst. 2 zákona č. 480/2004 Sb., o některých
službách informační společnosti v případě, že nedošlo k objednávce zboží
nebo služby.

mailto:su@sutb.cz


3. ÚČEL ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

3.1. Účelem zpracování Vašich osobních údajů je zasílání informačních sdělení a
činění jiných marketingových aktivit správcem vůči Vaší osobě.

3.2. Ze strany správce nedochází k automatickému individuálnímu rozhodování ve
smyslu čl. 22 nařízení.

4. DALŠÍ PŘÍJEMCI OSOBNÍCH ÚDAJŮ

4.1. Správce užívá cloudová úložiště na platformě Google a má v úmyslu předat
Vaše osobní údaje do třetí země (do země mimo EU) nebo mezinárodní
organizaci. Příjemci osobních údajů ve třetích zemích jsou poskytovatelé
mailingových služeb / cloudových služeb. Poskytovatelé mailingových služeb
/ cloudových služeb nemají oprávnění Vaše osobní údaje zpracovávat.

5. PODMÍNKY ZABEZPEČENÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

5.1. Správce prohlašuje, že přijal veškerá vhodná technická a organizační
opatření k zabezpečení osobních údajů.

5.2. Správce přijal technická opatření k zabezpečení datových úložišť a úložišť
osobních údajů v listinné podobě.

5.3. Správce prohlašuje, že k osobním údajům mají přístup pouze jím pověřené
osoby.

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

6.1. Správce je oprávněn tyto zásady změnit. Novou verzi podmínek ochrany
osobních údajů zveřejní na svých internetových stránkách a zároveň Vám
zašle novou verzi těchto podmínek Vaši e-mailovou adresu, kterou jste
správci poskytl/a.

Tyto zásady nabývají účinnosti dnem 7.7.2024.


